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$2,000.00

SACG3200F ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31/MAY/2015
ACTIVO
" ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

'$428,780.28
$1,234,444.58

Suma ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

$1,665,224.86

$2,288,607.16

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $389,169.46
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $44,919.25
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,621.59
SOFTWARE $172,835.00
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $11,837.00
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE $623,382.30
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $196,922.99
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT $13,973.72
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $225,889.85
OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMI $47,005.64
Suma PASIVO CIRCULANTE $483,792.20
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB
APORTACIONES $611,545.30
Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $611,545.30
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $958,864.60
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $234,405.06
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $1,193,269.66
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES '
VALORES EN CUSTODIA $144,399.00
CUSTODIA DE VALORES $144,399.00

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

$1,272,648.98
$1.272,648.98
$1,272,648.98

$2,150,000.00
$2,150,000.00
$308,655.48
$308,655.48

$483,792.20

$1,804,814.96

$2,288,607.16

G EDG IR : » ING. JORGE IG&%QUEIRA MENDOZA
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE PIANEACION Y ADMON



